РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТУЛУНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БУДАГОВСКОГО
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
05.12.2024 года                                                                    № 106-Р

Об аннулировании
адреса объекта адресации

В рамках проведения инвентаризации адресных сведений, руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 28.12.2013г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. № 492,  ст. 24,48 Устава Будаговского муниципального образования,-

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В связи с проведением инвентаризации, аннулировать адрес объекта адресации, размещённый в государственном адресном реестре, по причине прекращения существования объекта адресации, согласно приложению, к настоящему распоряжению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Будаговского
сельского поселения                                                                      Т.Ю. Кириенко

Приложение к распоряжению
№ 106 -Р от 05.12.2024 года

ХАРАКТЕРИСТИКА
Об аннулируемых адресах объектов адресации (земельных участках)

	№
п/п
	Кадастровый номер объекта адресации
	Адрес
	Уникальный номер
	Причина аннулирования адреса

	1
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Заводская, дом 23
	fd9ff22c-474e-4d5b-9a17-5b8a022b0fe4
	Прекращение существования объекта адресации

	2
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, д. Трактово-Курзан, ул. Трактовая, дом 53
	dde698c0-ec4f-4aad-b4a5-0ced8a981f85
	Прекращение существования объекта адресации

	3
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, д. Трактово-Курзан, ул. Трактовая, дом 14А
	c6932da5-fe0b-4258-8ea0-02b0a7fd778a
	Прекращение существования объекта адресации

	4
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, д. Трактово-Курзан, ул. Трактовая, дом 44А
	93527c07-a556-43d2-a492-0881dd22b15b
	Прекращение существования объекта адресации

	5
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, д. Трактово-Курзан, ул. Трактовая, дом 46 А
	8205bf7c-ade6-400e-bb30-4c70cff513fa
	Прекращение существования объекта адресации

	6
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, д. Трактово-Курзан, ул. Трактовая, дом 44Б
	59fb947a-84bc-4110-ac63-952d9efaa46b
	Прекращение существования объекта адресации

	7
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, д. Трактово-Курзан, ул. Трактовая, дом 19
	c3c60b22-b62b-40e8-9ce0-b630f81a29b9
	Прекращение существования объекта адресации

	8
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, д. Трактово-Курзан, ул. Трактовая, дом 27
	52bfaa44-bf54-4283-a932-c4994604260b
	Прекращение существования объекта адресации

	9
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Советская, дом 95
	68fa3c72-3582-4582-ab65-e7a4cbb50b86
	Прекращение существования объекта адресации

	10
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Лесная, дом 8
	9c5f2997-1cb2-4794-ad80-8661ee1f2520
	Прекращение существования объекта адресации

	11
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, д. Южный Кадуй, ул. Трактовая, здание 21
	2f16b819-1ff3-4ed2-b446-ab916607d700
	Прекращение существования объекта адресации

	12
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, переулок Сосновый, дом 87
	e2fb0a5d-f824-4e59-ad5c-4dc70d77498d
	Прекращение существования объекта адресации

	13
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Ленина, дом 16
	4e8838c6-0417-4996-a745-384fe0cd6abd
	Прекращение существования объекта адресации

	14
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Ленина, дом 11
	29d5c524-229b-485a-9124-749dc87c40c5
	Прекращение существования объекта адресации

	15
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Островского, дом 4
	58ecdeac-5546-4170-9b08-6f0b0f797ddc
	Прекращение существования объекта адресации

	16
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, д. Аверьяновка, ул. Механизация, дом 29
	a52a3c04-cfb4-492b-bfd1-94a678d6e76c
	Прекращение существования объекта адресации

	17
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, д. Аверьяновка, ул. Механизация, дом 7
	ba6e72eb-b036-4f59-ad53-0fa954e728b6
	Прекращение существования объекта адресации

	18
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, д. Аверьяновка, ул. Механизация, дом 16
	deadab42-9dfd-47bd-922c-2de28b135f5f
	Прекращение существования объекта адресации

	19
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, д. Аверьяновка, ул. Механизация, дом 15
	d4e90eaf-6fd4-4619-8082-499406d989d1
	Прекращение существования объекта адресации

	20
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Матросова, дом 2
	6473ee7b-e1b3-4ea6-876e-fc7da199a01b
	Прекращение существования объекта адресации

	21
	Отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Будаговское, с. Будагово, ул. Озерная дом 15
	f1c3a9b6-0019-4993-acfc-abb571015000
	Прекращение существования объекта адресации